in d' libet late predet

Ex quo arguit Ap'l's sic. Si quis autem templū dei violauerit: disperdet illū de? Templū autem di sanctum est quod estis vos. Qn vero mēs humana spoliatur virtutibus a vīcīs deturpatur: tunc sit taberna demōmōz **Cō. jo.** Nō lo vos esse socios demōmōz. In hoc ergo loco mente scilicet hūa na lītēter inhābitat de? fm **Bēr.** quia est celum suum qd nō sicut ceteris dixit tantū vt fieret s pugnauit vt acquireret: occupauit vt redimeret. Solent em̄ homies māneria ab eis edificata: a pdita: a iter⁹ acquifita multū diligere. **¶** Secūdo mens virtuosa est locus generalis illuminacōis. Vnde tota lux cognitōis humane a mente dīvatur. Vnde sicut terra sine celo obscuā est a opaca: ita corp⁹ sine mente. Lux autem sapientie non introibit in maluolam animā. S tantū in virtuosām **¶** Tertio est locus ordinatae diligōis. Ita anima virtuosa Aug⁹ de ci. deili. 3. Vera diffinitio virtutis est qd virtus ē ordo amōris. **¶** Quartο celum est locus gaudij a exultacōis a certe nullibi est gaudium n̄ ubi ē virtus **Math. 14.** Gaudete a exultate. Ecce em̄ merces vestra multa est in celis. **Vnde** **Señ.** **ep'l'a. 80.** Vnum hominis bonū ipsa v̄tus est qd mē p̄sp̄eram fortunam a aduersarij sup̄ba incedit cum magnō trānsq̄ cōtemp̄tu. Virtus rectorem ducē qd cōſiderat s̄ sine maḡo vicia discutitur. **Vnde** idē de naturalib⁹ qf̄tiōnib⁹ **li. 1.** Difficilis in vīctu est v̄tus ducēq̄ rectoremq̄ cōſiderat. s̄ sine magistro vicia discunt **Hoc**

Señ. Et tamen ad vicia totū mūbus nos docet ad v̄tutes pauci a certe magis veteres qd modi vñfi ad vitam antiquorū respicim⁹ multos v̄tutum doctōres habem⁹ **Grego.** in mora. li. i. c. 1. **Ad ostē** **Ad** ostēdam innoſetia; venit Abel. **Ad** doctēdam mundicia; venit Enoch. **Ad** inſinuandā longam imitatē spei et operis venit Noe. **Ad** māfē ſtādam obediētiam venit Abram. **Ad** demonstrādam vite coingalis castimoniā venit ysaac. **Ad** inſinuādam laboris toleratiā venit Jacob. **Ad** repedendā p̄ malo retribūtiōis gratiam veit Joseph. **Ad** ostendēdam māfue audīmem venit Moyses. **Ad** inſinuādam otra aduersa fidūciā veit Jofue. **Ad** oīndēdam m̄ flagella patientiam venit Job. **Sed ad** oīm morū regulam ostendēdā n̄ nit filius dei h̄o xp̄s ih̄s. **L. 68.** **¶** **A**lia dixerant in inferno h̄i qd peccauerit. **Qm̄** sp̄es ip̄i tamq̄ lanugo est qd a v̄ento tollit a tamq̄ ſpuma ſtilq̄ a p̄cella disp̄gitur a tamq̄ ſumus qui a v̄ento diffusus est a tamq̄ memoria hōp̄itū ūnius diei p̄tēreūtis. **¶** Postq̄ ſp̄us ſcis ecituit reproboz cōfessionem quā de ſemetip̄is cōfusibilis faciet taj i iudicio generali qd deinceps in pena infernali imp̄petuū. Hic ponit eius de ſentētie cōfirmationem. **¶** Et circa hoc duo facit: quia primo p̄it b̄coz recapitulationē. **Secūdo** eo rū cōfirmationē. **Secūda** ps i. **Qm̄** sp̄es imp̄i. Dicit ergo p̄mo ſic. **Talia** dixerunt in inferno. **Talia** v̄i expressua humane fragilitatis cōfimationi

68¹

co-tempnatiua pphane puerita-
tis exemplatiua mundane felici-
tatis. dixerunt in inferno. et iō frus-
tra quia in inferno nulla est redēp-
tio. quia si talia cum penitentia o-
fessi fuissent in vita. fuisse eis co-
fessio fructuosa. **T**alia ergo dixe-
rūt in inferno h̄i qui peccauerāt
et in peccato finaliter sine peniten-
tia decesserāt. **E**t hec d̄ca eoz sunt
vera. **V**is posita recapitulacōe po-
nit usq̄nter d̄cōz eoz confir-
mationē et specialiter quātum ad
vnū articulūvz de spe p̄ntis felici-
tatis quā mali habent duz viuūt
Huius autē sp̄v amitatem ostē-
dit sp̄us sc̄is p̄ q̄tuor exēpla. **C**o-
jurat autem sp̄em sive p̄spēritatez
impioz qui reputant se felices p̄
voluptates et diuicias sine cultu
di et bonis morib⁹ quatuor rebus
multū transitorij s et p̄iū valoris
vitelicet florū desiccato sup b̄bas.
spume cōgregate sup aq̄s. fumo
ignis et memorie hospitij. dicit ḡ
sic. **T**alia direx̄t in inferno: h̄i q̄
peccauerāt et verū direx̄t. quoni-
am sp̄es impij et p̄spēritas in qua
sperauit: est tamq̄ lanugo que a
vento tollitur. **L**anugo in p̄posito
dicitur illud q̄d stat super capita
quatuor; herbarū flore desiccato
et habet similitudinem aliquo mō
ad lanam. et ideo vocatur lanugo
Ista lanugo quādō est secca statī
a modico vento tollitur et relinqt
extremitatem herbe quasi caput
rasum. sicut patet sup flore marci-
dum et desiccatum herbe que voca-
tur dens leonis sup caput cardu-
oz. similiter inuenietur lanugo
res vana et valde transitoria. **L**a-

nugo ecia s̄m Papiā s̄i p̄ma ea
pillatio barbe. s̄i sic n̄ accipitur B.
Secundo sp̄es impij est tāq̄ spu-
ma gracilis que a p̄cella dispergi-
tur. Spuma s̄m Britonē s̄i a spu-
ois. quia spūitur. p̄icitur. **E**t ei
sordes vndaz. **V**n̄ musta et ea q̄
coquuntur spūma purgātur. **E**t si-
milis ex collisiōe aq̄z adiūcez ge-
neratur spuma stans in superficie
aque. Procella est repētinūs ven-
tus seu impetus v̄t̄ vel marinus
fluct⁹ vel tempestas pluvie. **M**ai-
festum est autem q̄ spuma orga-
gata in superficie aque facilime dis-
p̄gitur a p̄cella. **T**ercio sp̄es ipij
similis est fumo qui statim a ven-
to diffunditur. **F**um⁹: q̄nto altius
ascendit tanto magis deficit. et q̄
to magis diffunditur et dilatatur
tanto cūcū dissipatur. **I**n ps. de-
ficientes tamq̄ hum⁹ deficient
Quarto sp̄es impij et p̄spēritas se-
culi in qua sperat impius: est tamq̄
memoria hospitij vni⁹ diei pre-
terētis. hospes qui tantū vna die
manet in domo et statim recedit et
to traditur obliuionī apud illos
qui illū receperūt et continuo nouos
recipiūt. **N**udus est hospitior q̄
continuo nouos homines receptat
et receptos emittit a domo. **E**ccl. i.
Generatio preterit: generatio ad-
uenit. terra autem in eternū stat
Talis hospitior multa facit. **P**ri-
mo v̄sum dom⁹ et v̄tenſiliū suorum
cedit hospitibus si nō dominus;
Secundo idē successiue v̄dit diuer-
sis. inuidat enim camerā et denudat
ut hospes emat paleas. et cū reces-
serit cameram iterato denudat ut
eadē paleas aliūs de nouo emat
P. 4.

14

Tercio non permittit hospitatum meliora emere extra hospicium suum. **Vnde** licet sit melius vniuersitati meliores hauere a meliori panis in hospicio vicino quod ibi; non licet hospitato dia comparare: sed post quod hospicium suum acceperit quemque necessarium est ab hospite suo emit. **Quarto** hospitator pulcherrimum vultum facit. et obediens per omnia desuit. **Sed** in fine studiis sine computum exigit. **Quinto** hospitem recendeat perpetue tradit obliuionem. **Ista** quinq[ue] facit mundus homini. **Vsum** enim recte mundanorum concedit hominum dominium. **Vnde** nichil secum pertinet asportare: sed cum illis cum quibus intravit cuius illis exhibet. **Eccles.** **i.** **Sicut** egressus est nudus de ventre matris sue: sic reuertitur nichil affect secum de labore suo. **Miserabilis** proorsus ifirmitas quomo do remit sic reuertitur. **a Thmo. 6.** **Nichil** inculmum in hunc mundum habet dubium: quia nec auferre possumus. **Secundo** idem successiue videt diuersis. **Sic** mundus eandem dignitatem idem officium: idem officium successiue vendit diuersis. **Tercio** non permittit hominem gaudium celi emere: nec delicias extra mundum existentes licet sine melioribus quod ipse habeat. **Non** enim vult hoc mundi quod homo largiatur elemosinas: sed quod expendat potius circa diuerias et popas. **Vnde** **Grg. i.9. Moral. ca. 13.** Desiderium celestium nesciunt qui cor in terrenis voluptatibus defiguntur. **Quarto** facit homini quem intendit decipere operam vultum. **Sicut** Christus fecit

ibidem quodcumque eum prodidit. **Vii.** **Augustin.** in epistola ad Dyotim. a est epistola 68. **Mundus** iste periculoflor est blandus quod moles tuis. et magis cauendus est: cum se afficit diligenter quod cum se amoneat cogit et contempsit. **Per**iret ergo ho ad nucum: dat sanitatem: diuinas et amicitias. **Sed** in fine studiis sumus: computum exigit de expensis. **Viii.** **Aug.** in confessionali. **O** amatores mundi. **Cuius** rei gratia militatis et maior ne poterit esse spes vestra in mundo quod ut amici mundi sint et tibi quid nisi fragile plenum periculis. et per quot pericula puenient ad manus periculum presentant hec omnia. et dimittant hec vanam et inania et conferant nos ad solam inquisitionem ea quod finis non habent vita hec misera est mors in certa subito subripit. et post hec negligenter supplicia lucida sunt. **Quinto** hospitum recedeat perpetuo obliuionem tradit. **Ecc. i.4.** Malitia horum obliuionem faciet luxurie maius et in fine lovis denudatio opimilli et **Sapie.** et Romani nem oblinionem accipiet per tempora et non habet memoriam opimii non per dubitatio tralis. **Ut** dicitur in inferno agat pma de eo quod non peccauerit. Quod non quod sicut **Aug.** de fide ad pe. c. 26. **Et** allegat magister. et si in die. l. c. i. **Si** illi quod cum Christo regnabut in celis in se male voluntatis reliquias habebut: ita dicit quod erunt in supplicio ignis et in cuius doloribus et aggris eius deputati nullam habent voluntatem regnare. et bonaverteruntur in poterent habere voluntatem. sed pma de pati est bona voluntas. et non agere pma de pati. **pp** **Bee.** sup **Can. f. 8. 8.**